
TradeDoubler omdefinierar marknadsföringens landskap 
Genom ett unikt nätverk, marknadsledande och skalbar teknologi och med en spetskompetens inom internet-

annonsering tillhandahåller TradeDoubler produkter och tjänster inom prestationsbaserad marknadsföring som ger 

bolagets kunder de verktyg och den specialistkompetens som krävs för att uppnå resultat på internet, oavsett om målet 

är att generera försäljning eller öka varumärkeskännedomen. TradeDoubler är en ledande aktör  inom branschen med 

en räckvidd som idag sträcker sig över 19 marknader  i Europa och Japan.  Huvudkontoret är baserat i Stockholm. 

TradeDoublers nätverk består av 128 000 annonsörer. TradeDoubler har  idag 1 744 stora annonsörer som Apple Store, 

Dell, TeliaSonera och Kelkoo. TradeDoubler är noterat på Nasdaq OMX Stockholmsbörsen. Vänligen besök 

www.tradedoubler.com för ytterligare information. 

 

             

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm 25 mars 2009 

Förslag till styrelse i TradeDoubler 

Christer Elmehagen kommer att lämna sitt uppdrag som ordförande i TradeDoublers styrelse.  

Valberedningen föreslår att Martin Henricson, Lars Stugemo, Kristofer Arwin och Nick Hynes omväljs 

som ledamöter i styrelsen. Vidare föreslås nyval av Mats Sundström, Caroline Sundewall, Helene 

Bergquist och Eva Brådhe.  

Valberedningen föreslår att Mats Sundström väljs till styrelsens ordförande. 

Mats Sundström har bred erfarenhet av styrelsearbete i både noterade och onoterade bolag. 

Valberedningen gör bedömningen att Mats Sundström kommer att utgöra ett värdefullt tillskott till 

styrelsen och särskilt med inriktning på affärsutveckling och internationell verksamhet.  

Caroline Sundewall har bred erfarenhet av styrelsearbete i börsnoterade bolag. Valberedningen gör 

bedömningen att Caroline Sundewall kommer att utgöra ett värdefullt tillskott till styrelsens samlade 

kompetens och särskilt inom revisionsfrågor.  

Helene Bergquist har erfarenhet från börsnoterade bolag och internationell verksamhet i flera länder. 

Valberedningen gör bedömningen att Helene Bergquist kommer att utgöra ett värdefullt tillskott till 

styrelsens samlade kompetens och särskilt inom revision och internkontroll med inriktning på 

internationell verksamhet.  

Eva Brådhe har bred erfarenhet ur kundperspektiv inom TradeDoublers verksamhetsområde.  

Valberedningen gör bedömningen att Eva Brådhe kommer att utgöra ett värdefullt tillskott till styrelsens 

samlade kompetens och särskilt för utveckling av bolagets affärsområden.  

Lars Lundquist, Elisabet Annell, Felix Hagnö samt Rolf Lydahl har avböjt omval till styrelsen.  

En fullständig motivering till valberedningens förslag samt ytterligare information om dem som föreslås 

till nyval kommer att lämnas senast tillsammans med kallelsen till årsstämman den 6 maj 2009. 
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För mer information, vänligen kontakta; 

Ramsay Brufer, Valberedningens ordförande  

M +46 (0)706-56 92 62 

Ann-Charlotte Johansson, Group IR Manager 
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